
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

24 

2 

161 

64 

200 

95 

29 

150 

44 

115 

16 

164 

196 

221 

45 

121 

114 

56 

38 

99 

63 

96 

89 

37 

94 

Name 

Caspian Hagman 

Karl Engebladh 

Gustav Ryderdahl 

Axel Isaksson 

Marvin Ahlqvist 

William Palm 

Theo Thorszelius 

Viktor Larsson 

Viktor Karlsson 

Thyra Larsson 

Ruben Eronen 

Wilgot Leek 

Tobias Alexandersson 

Hugo Eliasson 

David Finnäs 

Agnes Malmsten 

Oscar Lindell 

Alexis Mannerfelt 

Maximilian Marnell 

Klara Eriksson 

Melissa Häreby 

Erik Eklöf 

Linnea Karlsson 

Fredrik Lindholm 

Isac Hellgren (D) 

Best Tm 

38.613 

38.726 

38.775 

38.866 

38.867 

38.927 

38.941 

38.997 

39.031 

39.040 

39.254 

39.257 

39.293 

39.300 

39.340 

39.397 

39.407 

39.641 

39.893 

40.066 

40.565 

41.199 

41.660 

44.436 

1:42.067 

Diff 

0.113 

0.162 

0.253 

0.254 

0.314 

0.328 

0.384 

0.418 

0.427 

0.641 

0.644 

0.680 

0.687 

0.727 

0.784 

0.794 

1.028 

1.280 

1.453 

1.952 

2.586 

3.047 

5.823 

1:03.454 

Best Speed 

75,985 

75,763 

75,667 

75,490 

75,488 

75,372 

75,345 

75,237 

75,171 

75,154 

74,744 

74,738 

74,670 

74,656 

74,581 

74,473 

74,454 

74,014 

73,547 

73,229 

72,328 

71,215 

70,427 

66,028 

28,746 

In Lap 

11 

10 

10 

11 

9 

6 

7 

10 

5 

7 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

7 

8 

10 

10 

10 

7 

2 

8 

Anmälare 

Kart Republic Sweden 

Sodakart.se 

Morin Racing Academy 

Tegnelius Motor AB 

Tecno Sweden 

KH Racing Team 

JB Racing 

Hi Speed Racing 

Sundberg Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-09-19 09:38:26 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 söndag, Järfälla MK 

Junior 125 

Tidskörning, gr 2 

Qualifying started at 9:14:42 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-19 10:12 


